
576 ANNUAIRE STATISTIQUE 

973. La vérification de la division E montre que pendant l'année 1894 
comparativement à la moyenne des importations de la période 1889-93 
(cinq années) les augmentations et les diminutions ont été comme suit : 

D I V I S I O N E. - A U G M E N T A T I O N S , C O M P A R A I S O N E N T R E 1894 E T L A 
M O Y E N N E D E 1889-93. 

Bière de gingembre 
Bijouterie 
Statuet tes comme modèles 
Faux-cols, en coton et toile, etc. . 
Tissus en coton, non colorés 
Galets pour le jeu de " curling " 
Rideaux . 
Broderies 
Plumets 
Or et argent, articles en 

70 
1,071 
6,351 

845 
66,772 

452 
88,559 
17,904 
33,553 
25,3(55 

Malt 
' ' extrait 

Eaux minérales 

Pierres précieuses 

. S 2,319 
2,308 
1,254 
4,215 
2 592 
8,068 

175,145 
1,794 
7,927 

D I V I S I O N E. - D I M I N U T I O N S , C O M P A R A I S O N E N T R E 1894 E T L A 
M O Y E N R E D E 1889-93. 

Aie, bière et porter 
Poudre à pâte 
Collections de monnaie, etc . 
Tapis 
Cidre 
Crêpes de toutes so r t e s . . . . 
Poignets, coton, toile, etc. . 
Articles de fantaisie 
Pièces pyrotechniques 

48,751 
5,577 

16,221 
147,235 

725 
30,867 

1,516 
73,476 

123 

Bijouteries 
Ju s de citron 
Brevets d'inventions 
Instruments de musique. 
Parfums 
Rubans 
Soie 
Spiriteux et vins 
Tabac 

122,549 
1,484 

15,234 
119,585 

939 
15,978 

242,533 
52,192 
11,888 

974. La diminution dans la valeur des importations contenues dans la 
division E pour l'année 1894 comparée avec l'année 1893 a été de $583,397. 

Des 40 articles de cette division, 2 G montrent des diminutions et 14 des 
augmentations :— 

D I V I S I O N E . — D I M I N U T I O N S , C O M P A R A I S O N E N T R E 1S94 E T 1893. 

Aie, bière et porter 
Bière de gingembre . . , 
Poudre à pâte 
Collections de monnaie . . 
Tapis 
Eaux-cols 
C o t o n s . . . . 
Crêpes 
Poignets 
Rideaux 
Articles de fantaisie 
Pièce pyrotechniques 
Or et argent, articles en. 

12,963 
68 

7,593 
3,424 

195,937 
3,261 

16,556 
7,040 
3,295 

24,985 
69,702 
1,130 

14,794 

Ja is ouvré 
Bijouterie 
Ju s de citron 
Mal t . . 
Eaux minérale 
Brevets d'invention 
Instruments de musique. 
Moutarde 
Parfums 
Rubans 
Soies 
Spiritueux et vins 
Tabac 

11,590 
1,961 
1,894 
8,407 

14,431 
66,432 
1,676 
1,474 

13,010 
277,593 
63,061 
10,512 

D I V I S I O N E . — A U G M E N T A T I O N S , C O M P A R A I S O N E N T R E 1894 E T 1893. 

Ecrins à bijoux 
Statuettes 
Cidre 
Galets pour le jeu de " curling '' 
Broderies 
Spécimens d'entomologie 
Plumets 

1,150 
6,814 

211 
907 

37,799 
79 

24,609 

Lanternes magiques. . . 
Extra i t de malt 
Journaux, revues, etc.. 
Peintures et dess ins . . . 
Pommades 
Pierres précieuses 
Plumes d'oie 

1,813 
36 

14,624 
156,632 

126 
4,320 

277 


