973. La vérification de la division E montre que pendant l'année 1894 comparativement à la moyenne des importations de la période 1889-93 (cinq années) les augmentations et les diminutions ont été comme suit :—

DIVISION E.—AUGMENTATIONS, COMPARAISON ENTRE 1894 ET LA MOYENNE DE 1889-93.

Bière de gingembre \$	3 70]	Lanternes magiques	\$ 2,319
Bijouterie	1,071	Malt	2,308
Statuettes comme modèles	6,351	" extrait	1.254
Faux-cols, en coton et toile, etc	845	Eaux minérales	4.215
Tissus en coton, non colorés	66,772	Moutarde moulue	2,592
Galets pour le jeu de "curling"	452	Journaux, revues, etc	8,068
Rideaux	88,559	Peintures et dessins	175,145
Broderies	17,904	Pommades	1,794
Plumets	33,553	Pierres précieuses	7.927
Or et argent, articles en	25,365	Couvertures	367

DIVISION E.—DIMINUTIONS, COMPARAISON ENTRE 1894 ET LA MOYENRE DE 1889-93.

Ale, bière et porter\$	48,751	Bijouteries \$	122,549
Poudre à pâte	5,577	Jus de citron	1,484
Collections de monnaie, etc		Brevets d'inventions	15,234
Tapis			119,585
Cidre		Parfums	939
Crêpes de toutes sortes		Rubans	15,978
Poignets, coton, toile, etc	1,516	Soie	242,533
Articles de fantaisie	73,476	Spiriteux et vins	52,192
Pièces pyrotechniques	123	Tabac	11,888

974. La diminution dans la valeur des importations contenues dans la division E pour l'année 1894 comparée avec l'année 1893 a été de \$583,397.

Des 40 articles de cette division, 26 montrent des diminutions et 14 des augmentations:—

DIVISION E.-DIMINUTIONS, COMPARAISON ENTRE 1894 ET 1893.

Ale, bière et porter. \$ Bière de gingembre Poudre à pâte Collections de monnaie. Tapis. Faux-cols. Cotons. Crêpes. Poignets. Rideaux. Articles de fautaisie.	12,963 68 7,593 3,424 195,937 3,261 16,556 7,040 3,295 24,985 69,702	Bijouterie Jus de citron Malt. Eaux minérale Brevets d'invention. Instruments de musique Moutarde. Parfums. Rubans Soies	11,590 1,961 1,894 8,407 14,431 66,432 1,676 1,474 13,010 277,593
	$\begin{array}{c} 69,702 \\ 1,130 \\ 14,794 \end{array} $		277,593 63,061 10,512

DIVISION E.--AUGMENTATIONS, COMPARAISON ENTRE 1894 ET 1893.

TO ' \ \ \ ''	1 150	Lanternes magiques \$	1.813
Ecrins à bijoux \$			
Statuettes	6,814	Extrait de malt	36
Cidre	211	Journaux, revues, etc	14,624
Galets pour le jeu de "curling".	907	Peintures et dessins	156,632
Broderies	37.799	Pommades	126
Spécimens d'entomologie		Pierres précieuses	4,320
Plumets	24,609	Plumes d'oie	277